[image: gerb]

Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
МЭР ЗАТО СЕВЕРСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.04.2016
	№
	80 рм

     г.Северск
О внесении изменения в Распоряжение
Мэра ЗАТО Северск от 03.10.2011 № 218 рм

	В  соответствии  со  статьей 14.1  Федерального  закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в связи с кадровыми изменениями

1. Внести в Распоряжение Мэра ЗАТО Северск от 03.10.2011 № 218 рм «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию конфликта интересов  в  аппарате   Думы  ЗАТО Северск» следующее изменение, изложив приложение 1 в новой редакции:
	«Приложение 1
к Распоряжению
Мэра ЗАТО Северск
от  03.10.2011 №  218 рм.

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                     в аппарате Думы ЗАТО Северск

	Председатель комиссии:

	Власов
Александр Юрьевич
	-
	заместитель Председателя Думы ЗАТО Северск

	Секретарь комиссии:

	Яценко
Анатолий Александрович
	-
	консультант отдела правовой и кадровой работы аппарата Думы ЗАТО Северск

Члены комиссии:

	Зубкова
Надежда Михайловна
	-
	депутат Думы ЗАТО Северск, действующий на постоянной основе;

Кучин
Сергей Васильевич

-

руководитель аппарата Думы ЗАТО Северск;

Титова
Гелена Сергеевна

-

начальник отдела правовой и кадровой работы аппарата Думы ЗАТО Северск;

Мусохранов
Игорь Владимирович

-

председатель первичной профсоюзной
организации №11 Думы ЗАТО Северск.

* В состав комиссии также входит руководитель соответствующего отдела аппарата Думы ЗАТО Северск, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.»

2. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

										            Г.А.Шамин

image1.jpeg